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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Tarybos veiklos 

reglamentu, pristatau 2015 m. veiklos ataskaitą.  

Kaip Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto narė 2015 m. dalyvavau komiteto 

posėdžiuose, kuriuose svarstėme 135 Tarybos sprendimų projektus, aktualius sveikatos apsaugos ir 

socialinius klausimus.  

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau 9 Tarybos posėdžiuose. Dirbdama Tarybos nare 

atidžiai gilinuosi į kiekvieną pateiktą Tarybos sprendimo projektą, nagrinėjamą klausimą ar 

problemą, o priimdama sprendimus turiu savo asmeninę nuomonę, kurią visada išsakau. 

Per 2015 m. Tarybos posėdžiuose buvo nagrinėjamos ir tvirtinamos socialinės paramos 

įgyvendinimo bei sveikatos priežiūros programos, atsiskaitoma už jų įgyvendinimą. Tarybos 

sprendimais patvirtintos 2015 m. veiklos užduotys VšĮ Luokės pirminės sveikatos priežiūros 

centrui, Regioninei Telšių ligoninei, VšĮ Varnių pirminės sveikatos priežiūros centrui, VšĮ Telšių 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui, skirtos lėšos sveikatinimo projektams, priimti 

sprendimai plėsti bei tobulinti socialinių paslaugų teikimą Telšių rajono savivaldybėje. 

Nuolat bendrauju ir bendradarbiauju su Telšių rajono sveikatos ir socialinių reikalų įstaigų 

atstovais, siekiu kartu spręsti iškilusias problemas. 

Dalyvavau visuose kolegijos posėdžiuose, gilinausi į sprendžiamas problemas, stengiausi 

sprendžiamais klausimais pareikšti savo nuomonę. 

Dirbau bendruomenės tarybos posėdžiuose, išnagrinėjau visus pateiktus organizacijų 

projektus, savo nuomonę reiškiau posėdžių metu. 

Be to, susitinku su rajono gyventojais ir pristatau savo darbą Taryboje. 

Dirbu Tvarkos ir teisingumo frakcijoje kartu su Tvarkos ir teisingumo partijos nariais 

Almantu Lukavičiumi, Valdemaru Ramšu ir Danieliumi Rupšiu. Frakcijos posėdžiuose 

diskutuojame, tariamės, svarstome problemas, susijusias su Taryboje svarstomais klausimais. 

Esame vieninga opozicinė frakcija, turime savo nuomonę aktualias Telšių miesto ir rajono 

visuomenei klausimais ir tai išsakome viešai. Nemanau kad turiu išvardinti visus posėdžiuose 

nagrinėtus klausimus. 


